1
Умный выключатель
Стокгольм
ПАСПОРТ
2
1 НАЗНАЧЕНИЕ
Умный выключатель Стокгольм EKF Сonnect (да-
лее — умный выключатель) предназначен для уп-

вызвать поражение электрическим током.
RCV-ST1-WD-ZB
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Наименование продукта:
RCV – модель умного
выключателя
Наименование серии:
ST – Smart
Количество клавиш:
1 – 1 клавиша
Тип установки:
WD – проводной
Поддерживаемые протоколы:
ZB – Zigbee
4
Параметр Значение
Умный
выключатель
Стокгольм
1-кл.
EKF Сonnect
Умный
выключатель
Стокгольм
2-кл.
EKF Сonnect
Артикул RCV-ST1-
WD-ZB
RCV-ST2-
WD-ZB
Напряжение, частота
сети 110-250 В, 50-60 Гц
Максимальная
мощность нагрузки
Тип связи беспроводной
Поддерживаемые
протоколы Zigbee
Дальность связи Zigbee
внутри помещения, м ≥ 40
Дальность связи Zigbee
на открытом
пространстве, м
≥ 90
Температура
окружающей
среды при
эксплуатации, °С
–10 … +35
2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Таблица 1 – Основные технические характеристи-
ки умного выключателя
400W
CFL/LED
200W 100W
M
5
Параметр Значение
Цвет корпуса белый
Материал корпуса поликарбонат
Относительная
влажность, % <85%
Степень защиты
по ГОСТ 14254 IP20
Размеры, мм 82x82x38,9
Количество клавиш, шт 1 2
Масса, г 81,5 85,4
3 КОМПЛЕКТНОСТЬ
В комплект поставки входят:
• �	умный выключатель — 1 шт.;
• �	паспорт — 1 шт.
4 ТРЕБОВАНИЯ БЕЗОПАСНОСТИ
ЗАПРЕЩАЕТСЯ эксплуатировать устройство, име-
ющее внешние механические повреждения!